0050-0029532910/07/2025 85706645 R-0476-00009426 22,576.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 26,576.00

0050-0029591816/07/2025 85712445 R-0476-00009489 22,576.00 10,874.19 0.00 0.00 0.00 33,450.19

1Página:

Observaciones:

NIC: 085712445 Remito: 0050-00295918

ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO CON 5/100

TOTAL $ 562,935.05Percep.
II.BB.

443,255.94 26,595.36
SUB

TOTAL
93,083.7521.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9247865